様式１
令和７年　　月　　日
	志木市長
　　教育長　　宛

令和８年度～令和１０年度
宗岡小学校・宗岡第二小学校・宗岡第三小学校・宗岡第四小学校における
「放課後志木っ子タイム」運営業務委託事業者公募参加表明書兼現場見学会参加申込書

募集要項に基づき、参加を表明し、下記のとおり現場見学会の参加を申し込みます。
なお、参加表明にあたり、同募集要項に定められた参加資格条件を満たしていることを誓約します。
また、参加を辞退するときは参加辞退書を提出いたします。

記

※参加予定人数　※会場及び施設の都合上、１事業者あたり２名までとさせていただきます。

	会社名 (ふりがな)

	代表者名 (ふりがな)

	所在地

	担当部署

	担当者　連絡先
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）